
План внеурочной деятельности (недельный) 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа № 39 муниципального образования 

Абинский район 

Учебные курсы 

 

Количество часов в неделю 

1а 2а 3а 4а 

Кубановедение 1 0 0 1 

Разговор о важном 1 1 1 1 

Безопасные дороги Кубани 0,5 0,5 0,5 0,5 

Основы финансовой грамотности 0,5 0,5 0,5 0,5 

Познай себя 0 1 1 0,5 

Читательская грамотность 0,5 0,5 0,5 0,5 

Математическая грамотность 0,5 0,5 0,5 0,5 

Разговор о профессиях 0,5 0,5 0,5 0.5 

 

ИТОГО 

 

4.5ч 

 

4.5 ч 

 

4.5ч 

 

5ч 
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